
GR20160128 Punt 20. Mobiliteit - Ninove - Burchtdam -
opheffing gemeenteraadsbeslissing van 26 mei 2011 -
stadswegen(datum van publicatie: 12/02)

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet;

Gelet op de wet betreffende de politie over het wegverkeer, gecoördineerd bij koninklijk besluit van 16 maart 1968;

Gelet op het decreet van 16 mei 2008 betreffende de aanvullende reglementen op het wegverkeer en de plaatsing en de bekostiging van de
verkeerstekens;

Gelet op het koninklijk besluit van 1 december 1975 houdende algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en van het gebruik van de
openbare weg;

Gelet op het ministerieel besluit van 11 oktober 1976 waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere plaatsingsvoorwaarden van de
verkeerstekens worden bepaald;

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 23 januari 2009 betreffende de aanvullende reglementen op het wegverkeer en de plaatsing en
bekostiging van de verkeerstekens;

Gelet op de omzendbrief MOB/2009/01 van 3 april 2009;

Overwegende dat in de Burchtdam te Ninove, ter hoogte van de woning huisnummer 76 een parkeerverbod werd ingevoerd en dit over een
afstand van 10 meter;

Overwegende dat deze maatregel er gekomen is naar aanleiding van voertuigen die er geparkeerd stonden en welke ervoor zorgden dat het in en
uitrijden van de aangelanden hierdoor bemoeilijkt werd voornamelijk ter hoogte van de woning huisnummer 95/97;

Overwegende dat de aanvrager waarvoor dit werd ingevoerd overleden is waardoor het wenselijk is het gemeenteraadsbesluit van 26 mei 2011 op
te heffen;

Overwegende dat door deze maatregel er één extra parkeerplaats kan ingericht worden tussen de bestaande garages;

Besluit:

met éénparigheid van stemmen

Artikel 1

De gemeenteraadsbeslissing van 26 mei 2011 aangaande het invoeren van een parkeerverbod op de 2 parkeervakken aan de woning huisnummer
76 over een afstand van 10 meter wordt opgeheven.

Artikel 2

Deze beslissing zal ter kennisgeving worden toegestuurd aan de Afdeling Beleid Mobiliteit en Verkeersveiligheid van de Vlaamse Overheid.

https://www.ninove.be/

	GR20160128 Punt 20. Mobiliteit - Ninove - Burchtdam - opheffing gemeenteraadsbeslissing van 26 mei 2011 - stadswegen(datum van publicatie: 12/02)

